ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND -VH
 V/v Quy định về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam

và việc sử dụng cờ Đảng

Xín Mần, ngày       tháng  04  năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện;

                - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ công văn số 452/SVHTTDL -QLVHGĐ ngày 05/04/2023 về việc quy

định về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng.

 Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện thực hiện treo cờ Đảng theo Quy định số 99-QĐ/TW ngày 27

tháng 02 năm 2023 của Ban Bí thư quy định về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc

sử dụng cờ Đảng.

2. Đề nghị Phòng Văn hoá và Thông tin huyện, kiểm tra, hướng dẫn, theo

đúng quy định.

(Gửi kèm Công văn số 4789-CV/BTGTW ngày 09/02/2023 và Quy định số 99-

QĐ/TW ngày 27/02/2023 của Ban chấp hành Trung ương).

Căn cứ nội dung trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang, Uỷ ban

nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ + Chuyên viên VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:29:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:28:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Thị Hoà<vthoa.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:32:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:32:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T17:33:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!